[image: X:\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2023                                                                                                                        № 241

р.п. Тальменка

	О внесении дополнений в постановление Администрации Тальменского района от 13.12.2022 № 1073 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов районного бюджета, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов районного бюджета, Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета, осуществляющих бюджетные полномочия главных администраторов доходов» к постановлению Администрации Тальменского района от 13.12.2022 № 1073 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов районного бюджета, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов районного бюджета, Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» после строки:
	«092
	2 02 25497 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению молодых семей»

Дополнить строкой следующего содержания:
	«092
	2 02 25519 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку отрасли культуры»

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава района                                                                                                    И.А. Щербаков
image1.png